
Benn Hjort Consulting ApS

CVR-nr.: 41082380

Markmandsgade 10 5 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2023

Hans Otto Hjort Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Benn Hjort Consulting ApS
Markmandsgade 10 5 th
2300 København S

CVR-nr.: 41082380
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed, undervisning og uddannelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -61, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 28.236, og en egenkapital på kr. 24.257.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -79 | -5.255 |
| Resultat af ordinær primær drift | | | -5.255 |
| Ordinært resultat før skat | | | -5.255 |
| Skat af årets resultat | | 17 | 1.156 |
| Årets resultat | | -61 | -4.099 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -61 | -4.099 |
| I alt | | -61 | -4.099 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--------------------------------|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Udsudte skatteaktiver | | 4.468 | 4.451 |
| Tilgodehavender i alt | | 4.468 | 4.451 |
| Likvide beholdninger | | 23.767 | 23.846 |
| Omsætningsaktiver i alt | | | 28.297 |
| AKTIVER I ALT | | 28.236 | 28.297 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -15.843 | -15.782 |
| Egenkapital i alt | | 24.157 | 24.218 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 4.079 | 4.079 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 4.079 | 4.079 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.079 | 4.079 |
| PASSIVER I ALT | | 28.236 | 28.297 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2022 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |